Cas fiduciam autem talem habemus per christum 

Sd fiduciam autem talem habemus 

VG fiduciam autem talem habemus per christum 
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Souter 3 4 ad dominum per christum 

Stelzer ad deum (earlier in verse) 

A ad deum (earlier in verse) 

B ad dominum per christum 

G ad deum (earlier in verse) 

V ad deum per christum 

R ad deum (earlier in verse) 

S ad deum (earlier in verse) 

E ad deum (earlier in verse) 

M ad deum (earlier in verse) 

N ad deum (earlier in verse) 

C ad deum (earlier in verse) 

Cas ad deum (earlier in verse) 

VG ad deum 
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Souter 3 4 quia nouimus uos per nos credidisse uel quia nos non humana epistula 
sed gratia diuina commendat 

Stelzer 

A qua nouimus uos per nos credidisse uel quia nos non humana epistula sed 
gratia diuina commendat 

B quia nouimus uos per nos credidisse uel quia ( ) non humana epistola 
sed gratia diuina commendat 

G quia nouimus uos per nos credidisse uel quia nos non humana epistola 
sed gratia diuina commendat 

V qua nouimus uos per nos credidisse uel qua nos ( )/non humana 
epistula sed gratia diuina commendat 

R quia nouimus uos per nos crededisse/credidisse uel quia nos non humana 
epistola sed gratia diuina commendat 

S quia nouimus uos per nos credidisse uel quia nos ( ) humana epistula 
sed gratia diuina commendat 

E qua nouimus uos per nos credidisse uel quia nos non humana epistula sed 
gratia diuina commendat 

M quia non nouimus nos per uos crededisse uel quia nos non humana 
epistula sed gratia diuina commendat 

N quia non nouimus uos per nos credidisse uel quia nos non humana 
epistula sed gratia diuina commendat 

C quia non nouimus uos per nos credidisse uel quia nos non humana 
epistula sed gratia diuina commendat 

Cas qua scimus uos per nos credidisse uel quia nos non humana epistula sed 
dei gratia diuina commendat 

Sd hoc est quia nouimus uos per nos credidisse uel quia nos non humana 
epistola sed gratia dei commendat 
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Souter 3 5 non quod sufficientes simus cogitare aliquit 

Stelzer non quod sufficientes sumus cogitare aliquit 

A non quod sufficientes sumus/simus cogitare aliquit 

B non quod suffitientes simus cogitare aliquid 

G non quod sufficientes simus cogitare aliquid 

V non quod sufficientes sumus cogitare aliquid 

R non quod sufficientes simus cogitare aliquid 

S non quod sufficientes sumus cogitare aliquid 

E non quod sufficientes sumus cogitare aliquit